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Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostawe materiatow do sterylizacji
dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-48/2016)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamoéwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjasniamy:

Dotyczace przedmiotu zamdwienia:
Dot. pakietu 1, poz.1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 50 x 250mm
w zmian za 50 x 200mm?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz.14:

Czy Zamawigjacy wyrazi 2gode na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 300 mm
lub 150 x 200mm w zmian za 150 x 250mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Dot. pakietu 1, poz.16:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 380mm
jub 160 x 340mm w zmian za 150 x 350mm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz.17:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 380mm
lub 120 x 400mm w zmian za 150 x 400mm?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 150 x 380mm. Zamawiajacy umiesci modyfikacje

SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dot. pakietu 1, poz.18:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 200 x 50 x
400mm w zamian za 200 x 50 x 500mm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 19:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 50 x

380mm w zamian za 150 x 50 x 450mm?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 20:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 50 x

380mm w zamian za 150 x 50 x 400mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie. Zamawiajacy umiesci modyfikacjg
SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
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Dot. pakietu 1, poz. 30:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego w rozmiarze 380mm
w zamian za 350mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 33:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego w rozmiarze
200mm x 50mm w zamian za 200mm x 60mm?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza powyisze roxwigzanie. Zamawiajgcy umiesci modyfikacje
SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dot. pakietu 1, poz. 35:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego w rozmiarze
300mm x 60mm w zamian za 300mm x 80mm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 36:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego w rozmiarze
380mm x 80mm w zamian za 350mm x 80mm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWLZ.

Dot. pakietu 1, poz. 37:

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego w rozmiarze
420mm x 90mm w zamian za 400mm x 80mm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

Dot. pakietu 1:

Czy Zamawiajacy w przypadku braku zgody na powyzsze zapytania, aby zwigkszyc konkurencyjnosc
w zakresie przedmiotu zamowienia, zgodzi sie wylaczy¢ z pakietu 1 pozycje nr: 1, 14, 16-20, 30, 33,
35-37 do odrebnego pakietu?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

Dot. wymagan w zakresie pakietu nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torebek oraz rekawow papierowo — foliowych
do sterylizacji zgodnych z obowiazujacymi na rynku normami (PN EN 868-3, 868 - 5), o podanej
charakterystyce:

- Papier w torebkach, rekawach o gramaturze GCnglm2

- Folia nie mniej niz 6-cio warstowa (plus warstwa {gczaca)

- Wytrzymatos$¢ na przedarcie wynosi nie mniej niz 51,1 N/15mm w obu kierunkach

“Wytrzymalo$¢ na przedarcie papieru wynosi nie mniej niz 600 wzdiuz i 650 w poprzek

- Temperatura zgrzewania 180 — 210 stopni C

- wytrzymalo$¢ na przepukienie nie mniej niz 350 kPa na sucho, wytrzymato$¢ na przepukienie nie
mniej niz 150 kPa na mokro,

- wytrzymato$¢ na rozcigganie liniowe na sucho w kierunku waicowania nie mnigj niz 6,40 kN/m; w
kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,40 kN/m,

- wytrzymato$é na rozciaganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niz 2,10 kN/m;
w kierunku poprzecznym nie mnigj niz 1,10 kN/m.

Deklarujemy, ze pozostale parametry sg zgodne z wymaganiami technicznymi Zamawiajgcego.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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Dot. wymagan w zakresie pakietu nr 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru krepowego i wiokniny do sterylizacji o
podanej charakterystyce:

Dot. papieru krepowanego:

- zawarto$ci siarczandw na poziomie 0,034%

- wytrzymatos¢ na rozciaganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 1,85 kN/m oraz
w kierunku poprzecznym nie mniej niz 1,35 kN/m oraz odpowiednio na mokro 0,72 kN/m oraz 0,42
kN/m.

Dot. wiokniny:
- zawartosci chlorkéw na poziomie 0,030%

- zawartos$ci siarczandw na poziomie 0,12%

- wytrzymatos¢ na rozdarcie nie mniej niz 1150 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej niz 1700
mN w kierunku poprzecznym

- gramatura nominalna na poziomie 60 g/m?

- nie uszczelnianej lateksem

- nie posiadajgcej niezwilzalnosci roztworem soli

Deklarujemy, ze pozostate parametry sg zgodne z wymaganiami technicznymi Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dot. projektu umowy:

1.Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno
zamowiony? OdpowiedZ na powyzsze pytanie jest niezbedna do kalkulacji oferowanej ceny.”

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie moégt dostarczaé zamienniki o nie gorszych parametrach
i w takiej samej cenie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3.Czy Zamawiajacy dopusci, aby kara umowna w § 6 pkt. 1 naliczana byla od niezrealizowanej
warto$ci umowy?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

4.Czy Zamawiajgcy zgadza sig aby termin ptatno$ci wynosit 30 dni od daty otrzymania faktury?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

5.Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu, aby kazda faktura zawierata informacje o numerze umowy
przetargowej?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Dorota Ku.rc?ka

Sporzadzita: R. Janik
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